
Kreativ Kok/Cater Søges til Rådhuskantinen i Ebeltoft –
35 Timer

Er du en passioneret kok eller cater med et smittende godt humør og en stærk faglighed? Har du
erfaring med kantinedrift og elsker at skabe kulinariske oplevelser fra bunden? Så er det dig, vi
leder efter til vores dynamiske team!
Hvem er vi? Vi er en kantine i konstant udvikling, beliggende på rådhuset i Ebeltoft. Vores team på
fire dedikerede medarbejdere sørger for, at både gæster og medarbejdere får en fantastisk
madoplevelse hver dag. Vi serverer morgenmadsbuffet, varm mad, salatbar og mødeforplejning til
ca. 200 gæster dagligt – og vi bager selv alt vores brød!
Arbejdstid: Mandag til torsdag fra 6:30 til 14:00 og fredag fra kl. 07:00 til 12:00. Der kan forekomme
aftenvagter ved særlige arrangementer.
Vi søger en kollega, der:

Mestring af fagets forskellige sider, herunder smørrebrød, sandwich, anretninger og salater.●

Kan lave alt fra bunden, inklusiv mayonnaiser, syltetøj, marmelader og surdejsbrød.●

Er fleksibel og kan træde til i det varme køkken ved ferie og sygdom.●

Kan anrette maden præsentabelt og indbydende.●

Er vant til at bruge IT-systemer på almindeligt brugerniveau.●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig være en god holdspiller.●

Har kendskab til egenkontrol og styr på levnedsmiddelhygiejne.●

Er omstillingsparat og kan håndtere nye opgaver og metoder.●

Trives med at have travlt og har let til smil.●

Er mødestabil.●

Vi tilbyder:

En spændende og varieret hverdag i et kreativt miljø.●

Mulighed for at sætte dit præg på kantinens udvikling.●

Løn og ansættelsesvilkår efter aftale og med udgangspunkt i overenskomsten på området.●

Skiftende arbejdssteder, da vi har et team i Ebeltoft og et i Hornslet. Vi er i alt 8 medarbejdere

fordelt på to teams, henholdsvis Ebeltoft og Hornslet. Dit primære arbejdssted vil være

Ebeltoft.

●

Vi holder samtaler i uge 24.
Har du spørgsmål? Kontakt kantineleder Tina Knop på tlf. 23708687.

Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job

Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
  
Syddjurs Kommune er den største arbejdsplads med cirka 3.200 engagerede medarbejdere.
Gennem dialog med virksomheder, brugere og borgere sikres et fælles ansvar for Kommunens
udvikling. Vores Ledelses- og medarbejdergrundlag tager afsæt i Kommunens vision ”Sammen om
det gode liv” og i Kommunens værdier; åbenhed, udvikling, respekt og kvalitet - som vi efterlever
ved at borgere, erhvervsliv og medarbejdere i Syddjurs Kommune møder hinanden med
nysgerrighed og engagement og skaber i fællesskab rammerne for det gode liv i hele Syddjurs.
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